Classement Général - 300m
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Jeremy
Christophe
Jean-Claude
Claude
Robert
Olivier
Florentin
Gilbert
Martin
Julien
Kylian
John

Léon
Roger
Yanaelle
Michaél
Bertrand
Matteo
Paul
Cédric
Florence
Jean-Marc
Christian
Ceédric
Claude
Norbert
Gérard
Dominique
Raphaél
Samuel
Michael
Fabien
Paul

Loic
Gérard
Brigitte
Philipp
Philippe
Pierre-André
Guillaume
Vincent
Marie
Matthias
Florian
Pedro

1992
1957
1962
1963
1955
1983
1992
1949
1967
1990
2000
1988
1964
1966
1987
1972
1973
2001
1968
1990
1991
1956
1974
1983
1942
1951
1955
1967
1977
1977
1998
2000
1952
2001
1954
1964
1961
1966
1969
1982
1988
1989
1991
1993
1957
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Dame Société:
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Botterens

La Roche
Pont-la-Ville

La Roche
Botterens
Botterens
Sales-Vaulruz
Gruyeres
Charmey

La Roche
Hauteville
Hauteville
Gruyeéres
Echarlens
Botterens
Sauthaux

La Roche
Sauthaux
Gruyeres
Pont-la-Ville
Botterens
Haut-Intyamon
Broc - Carabiniers
Botterens
Sales-Vaulruz
Echarlens
Pont-la-Ville
Hauteville
Charmey
Sales-Vaulruz
La Roche
Sauthaux
Sauthaux

La Roche
Haut-Intyamon
Pont-la-Ville
Jaun
Bas-Intyamon
Corbieres-Cerniat
Haut-Intyamon
La Roche
Charmey
Haut-Intyamon
Echarlens

Charmey

Total:

70
70
70
70
69
69
69
69
69
69
69
69
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
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67
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66
66
66
66
66
66
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24
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23
23
23
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24
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24
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24
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23
23
23
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20
23
23
23
23
23
23
23
23
22
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50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

Beaud
Yenni
Currat
Goumaz
Tinguely
Beaud
Pharisa
Tinguely
Schorderet
Ruffieux
Savary
Wiederkehr
Sapin
Rime
Gobet
Gremaud
Scaramucci
Remy
Fragnicre
Vallélian
Monney
Sottas
Dafflon
Brodard
Schuwey
Risse
Schibler
Braillard
Pharisa
Pugin
Borcard
Pharisa
Tinguely
Remy
Kolly
Beaud
Zbinden
Passaplan
Ecoffey
Favre
Tinguely
Wiederkehr
Pugin
Moret
Guisolan

Schmutz

Bernard
Christian
Henri
Sébastien
Christian
Gérard
Sarah
Romain
Bernard
René
Lauriane
Nicole
Adolphe
Nicole
Jean-Pierre
Patrice
Orlando
Clément
Daniel
Xavier
Eric
Benoit
Hermann
Edouard
Rinaldo
Christian
Florian
Jacques
Damien
Jade

Paul
Michel
Nicolas
Bernard
Baptiste
Frangoise
Pierre-Alain
Frangois
David
Ceédric
Pierre
Philipp
Nicole
Jean-Blaise
Simon

Joseph

1958
1961
1963
1978
1985
1948
1982
2001
1955
1957
1989
1993
1945
1955
1964
1967
1968
1970
1977
1986
1995
1996
1943
1955
1984
1992
2001
1939
1975
2003
2002
1956
1968
1968
1993
1958
1959
1968
1972
1976
1989
1995
1964
1974
2004
1936
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Charmey
Bas-Intyamon
Bas-Intyamon
La Roche
Echarlens
Haut-Intyamon
La Roche

La Roche
Haut-Intyamon
Corbieres-Cerniat
Bulle - Carabiniers
Pont-la-Ville
Charmey
Botterens
Sales-Vaulruz
Sales-Vaulruz
Corbieres-Cerniat
Charmey
Haut-Intyamon
Haut-Intyamon
Vuadens
Charmey
Sales-Vaulruz
La Roche

Jaun

La Roche
Sauthaux
Haut-Intyamon
Bas-Intyamon
Bas-Intyamon
Bas-Intyamon
Haut-Intyamon
La Roche
Charmey
Hauteville
Haut-Intyamon
Bulle - Carabiniers
Hauteville
Sales-Vaulruz
Vuadens
Pont-la-Ville

La Roche
Sauthaux
Gruyeres
Sales-Vaulruz

Sales-Vaulruz

66
66
66
66
66
66
66
66
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
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22
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21
20
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23
23
23
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
21
21
21
21
21
20
20
20
19
23
23
23
23
22
22
22
22
22
22
22
21
21
21
20




92. Pugin Robert 1940 Y (] Sauthaux 64 20
93. Gachet Roger 1948 SV (] Charmey 64 20
94. Cretton Claude 1955 \% [] Broc - Carabiniers 64 20
95. Bouquet Armand 1962 E [ ] LaRoche 64 20
96. Risse Etienne 1963 E (] Pont-la-Ville 64 20
97. Clerc Willy 1964 E (] Hauteville 64 20
98. Delacombaz Luc 1985 E (] Haut-Intyamon 64 20
99. Imoberteg Franziska 1988 E (] Jaun 64 20
100. Durand Samuel 1995 E (] Sauthaux 64 20
101. Overney Frédéric 1976 E [ ] LaRoche 64 19
102. Waeber Jérémie 2000 J [] LaRoche 64 19
103. Rappo Mario 1956 \ (] Charmey 64 18
Classement des Dames - 300m
Cat. Dame Société: Total:  Vit.
1. Sciboz Yanaelle 1987 E Botterens 68 24
2. Rime Florence 1991 E Botterens 68 22
3. Wiederkehr Brigitte 1964 E Pont-la-Ville 67 20
4. Pharisa Sarah 1982 E La Roche 66 21
5. Savary Lauriane 1989 E Bulle - Carabiniers 65 23
6. Wiederkehr Nicole 1993 E Pont-la-Ville 65 23
7. Rime Nicole 1955 v Botterens 65 22
8. Pugin Jade 2003 J Bas-Intyamon 65 20
9. Beaud Frangoise 1958 \Y Haut-Intyamon 64 22
10. Pugin Nicole 1964 E Sauthaux 64 21
11. Overney-Jaquillard Sophie 1966 E Corbieres-Cerniat 63 20
12. Terreaux Murielle 1980 E Bulle - Carabiniers 63 20
13. Mauron Adeline 1999 E La Roche 62 21
14. Maag Tania 2004 G Vuadens 62 21
15. Descloux-Glasson Natalia 1982 E Sales-Vaulruz 61 21
16. Ducrettet Valérie 1971 E Charmey 61 20
17. Kolly Alinda 2000 J La Roche 61 19
18. Maag Frangoise 1972 E Vuadens 61 17
19. Tinguely-Morand Jasmine 1984 E Echarlens 60 21
20. Raemy Klara 2003 J Charmey 60 21
21. Yarzhemska Nataliya 1980 E Sauthaux 59 21
22. Yerly Florence 1974 E Vuadens 59 20
23. Yerly Nadia 1984 E Gruyeres 59 18
24. Castella Cindy 1990 E Botterens 59 18
25. Andrey Heidi 1989 E La Roche 58 18
26. Niederberger Belinda 1993 B Jaun 58 17
27. Maag Meélissa 2004 G Vuadens 57 21
28. Sudan Léonie 1984 E Corbieres-Cerniat 57 18
29. Jonin Sabrina 2002 J Bas-Intyamon 56 20
30. Doutaz Louise 2006 G Gruyeres 56 18




Classement des Adolescents - 300m
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Guisolan
Genoud
Maag
Da Costa
Gachet
Blanc
Duc
Rime
Jordan

Pasquier

. Currat

. Rubattel
. Rétornaz
. Favre

. Riso

. Maag

. Genoud
. Chollet

. Baechler
. Beaud

. Doutaz

. Piqueret
. Tinguely
. Ruffieux
. Moret

. Jaquet

. Aebischer
. Moret

. Castella
. Jaquat

. Magnin

. Yerly

. Romanens
. Castella
. Dupont

. Repond
. Nogueiro Pinheiro
. Deschenaux
. Angel

. Geinoz

. Ruffieux
. Gachet

. Descloux

. Corpataux

Simon
Liam
Tania
Enzo
Antony
Tim
Ewen
Sébastien
Estéban
Robin
Alexis
Romain
Malik
Ewan
Salvatore
Mélissa
Evan
Ylann
Mathis
Martin
Louise
Maxime
Léa
Raphaél
Charlize
Maxime
Jonathan
Jeff
Antoine
Diego
Mattéo
Luca
Noah
Théo
Mathéo
Valentin
Marisa
Léonard
llan
Kilian
Mélissa
Fanny
Nolhan

Lucas

2004
2005
2004
2006
2005
2006
2005
2004
2006
2006
2004
2006
2006
2005
2007
2004
2007
2004
2006
2005
2006
2005
2006
2008
2006
2008
2005
2007
2005
2006
2006
2008
2004
2005
2007
2007
2005
2004
2005
2005
2008
2008
2005
2005

Cat.
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Sales-Vaulruz
Charmey
Vuadens
Sauthaux
Charmey
Corbieres-Cerniat
Charmey
Charmey
Vuadens
Vuadens
Bas-Intyamon
Vuadens
Sauthaux
Vuadens
Vuadens
Vuadens
Charmey
Bas-Intyamon
Bas-Intyamon
Bas-Intyamon
Gruyeéres
Corbieres-Cerniat
La Roche
Corbieres-Cerniat
Vuadens
Vuadens
Sales-Vaulruz
Vuadens
Haut-Intyamon
Charmey
Vuadens
Vuadens
Sauthaux
Haut-Intyamon
Vuadens
Charmey
Bas-Intyamon
Sales-Vaulruz
Bas-Intyamon
Bas-Intyamon
Corbieres-Cerniat
Charmey
Sales-Vaulruz

Bas-Intyamon

Total:

64
62
62
62
62
60
60
60
59
59
59
58
58
57
57
57
57
57
57
57
56
55
55
54
53
53
53
53
52
51
51
51
50
50
50
49
49
49
49
47
47
47
45
45

Vit.
21
21
21
20
20
21
18
18
20
19
17
19
19
22
21
21
18
18
17
17
18
21
16
19
20
19
19
15
20
20
19
18
18
15
13
16
16
16
14
18
15
13
19
12




Classement des Jeunes Tireurs - 300m
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Diaz
Grandjean
Gremaud
Geiger
Tinguely
Schibler
Pugin
Borcard
Waeber
Chollet
Grandjean

Dey

. Piccand

Brodard

. Kolly

Yerly
Roch
Ruffieux
Butty

. Kunz

. Maag

. Kolly

. Ruffieux

Raemy

. Lo Gindice

Fracheboud

. Jonin
. Kolly
. Scherly

Pauchard

. Pharisa

Romanens

. Castella

Clerc

. Jonin

Portal
Jeunet
Jolliet
Carman
Badan

. Beaud

Kylian
Matteo
Fabien
Loic
Romain
Florian
Jade
Paul
Jérémie
Léon
Aymeric
Nathan
Vincent
Baptiste
Claude
Francois
Cédrik
Jonathan
Clément
Bastien
Simon
Alinda
Antoine
Klara
Théo
Didier
Jérémy
Arnaud
Cédric
Jules
Adrien
Robin
William
Valentin
Sabrina
Robin
Samantha
Paul
Joél-Jonathan
Karim

Anthony

2000
2001
2000
2001
2001
2001
2003
2002
2000
2000
2003
2003
2000
2000
2003
2001
2001
2000
2003
2001
2001
2000
2001
2003
2003
2001
2002
2002
2001
2003
2000
2003
2001
2000
2002
2000
2002
2000
2003
2000
2002

Cat.
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Hauteville
Sauthaux
Sauthaux

La Roche

La Roche
Sauthaux
Bas-Intyamon
Bas-Intyamon
La Roche
Sales-Vaulruz
Vuadens
Sauthaux
Sauthaux
Botterens
Pont-la-Ville
Sauthaux
Gruyeéres
Corbieres-Cerniat
Sales-Vaulruz
Bas-Intyamon
Vuadens

La Roche
Bas-Intyamon
Charmey
Vuadens
Haut-Intyamon
Bas-Intyamon
La Roche

La Roche
Gruycres
Bas-Intyamon
Sauthaux
Haut-Intyamon
Hauteville
Bas-Intyamon
Haut-Intyamon
Haut-Intyamon
Haut-Intyamon
Gruyeres
Sauthaux

Haut-Intyamon

Total:

69
68
67
67
66
65
65
65
64
63
63
63
63
63
63
62
62
61
61
61
61

61
60
60
60
59
59
59
59
59
58
58
58
57
56
56
55
55
54
54
54

Vit.
23
23
23
21
20
21
20
19
19
22
20
20
20
20
19
22
19
23
19
19
19
19
22
21
20
21
20
20
20
19
22
21
20
20
20
20
16
14
20
20
14




Classement des Vétérans - 300m

Cat. Dame Société: Total:  Vit.
1. Yerly Christophe 1957 \Y (] LaRoche 70 23
2. Ruffieux Robert 1955 v (] Botterens 69 24
3. Beaud Jean-Marc 1956 \Y (] Haut-Intyamon 68 21
4. Baechler Norbert 1951 VY (] Echarlens 67 23
5. Kolly Gérard 1955 v (] Pont-la-Ville 67 23
6. Ottoz Paul 1952 \Y (] Sauthaux 67 22
7. Duding Gérard 1954 \Y [0 Haut-Intyamon 67 20
8. Gomez Pedro 1957 \' (] Charmey 66 22
9. Beaud Bernard 1958 \Y [1 Charmey 66 22
10. Schorderet Bernard 1955 \ [] Haut-Intyamon 65 23
11. Ruffieux René 1957 v [] Corbiéres-Cerniat 65 23
12. Rime Nicole 1955 V Botterens 65 22
13. Brodard Edouard 1955 v (] LaRoche 65 21
14. Pharisa Michel 1956 \% (] Haut-Intyamon 64 23
15. Beaud Frangoise 1958 \Y Haut-Intyamon 64 22
16. Zbinden Pierre-Alain 1959 \Y% (] Bulle - Carabiniers 64 22
17. Cretton Claude 1955 \% [J Broc - Carabiniers 64 20
18. Rappo Mario 1956 \ (] Charmey 64 18
19. Favre Henri 1956 \% (] Broc - Carabiniers 63 23
20. Morand René 1956 N (] Vuadens 63 22
21. Rime Maurice 1956 v (] Haut-Intyamon 63 22
22. Buchs Emil 1953 v (] Charmey 63 21
23. Blanc Marcel 1956 \Y (] Bas-Intyamon 63 20
24. Kolly Félix 1957 v [ ] Pont-la-Ville 63 20
25. Purro Paul-Marie 1955 \% (] LaRoche 63 19
26. Delacombaz André 1959 v [] Haut-Intyamon 62 21
27. Schnider Marc 1955 v [] Sales-Vaulruz 62 18
28. Rime Philippe 1956 \% (] Charmey 62 18
29. Andrey Patrice 1952 v [J Corbieres-Cerniat 61 23
30. Kolly Gilbert 1957 v (] Pont-la-Ville 59 18
31. Barras Jean-Paul 1955 \Y (] Haut-Intyamon 58 17
32. Eggen Edgar 1958 \% (] Bas-Intyamon 57 17
33. Geinoz Raymond 1959 \Y (] Bas-Intyamon 54 17
Classement des Séniors-Veteérans - 300m
Cat. Dame Société: Total:  Vit.
1. Gachet Gilbert 1949 MY ]  Gruyeres 69 23
2. Chollet Claude 1942 SV (] Sales-Vaulruz 67 23
3. Beaud Gérard 1948 MY (] Haut-Intyamon 66 21
4. Sapin Adolphe 1945 SV (] Charmey 65 22
5. Dafflon Hermann 1943 MY (] Sales-Vaulruz 65 21
6. Braillard Jacques 1939 MY [] Haut-Intyamon 65 20
7. Schmutz Joseph 1936 MY (] Sales-Vaulruz 64 20
8. Pugin Robert 1940 MY [] Sauthaux 64 20




10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Gachet
Gremaud
Horner
Rime
Schuwey
Pharisa
Buchs
Saudan
Pharisa
Grandjean
Donzallaz
Pharisa
Ecoffey
Gothuey
Pharisa
Chollet
Chollet
Pasquier
Saudan
Tissot
Castella
Tomasini

Grandjean

Eggertswyler

Challande
Grandjean
Pharisa
Suard
Repond
Buchs
Schuwey
Savary

Roger
Laurent
Gaston
Charles
Henri
Georges
Paul
Bernard
Emile
Gabriel
Jean-Claude
Marcel
Claude
André
Jean
Gilbert
Edmond
Gérald
Marcel
Max
Jean-Pierre
Jean-Paul
Roland
Eric
Jean-Marc
Elie

André
Jean-Pierre
André
Walter
Beat
Albert

1948
1941
1938
1947
1948
1950
1939
1945
1943
1944
1945
1947
1950
1950
1939
1943
1940
1942
1936
1940
1943
1950
1941
1946
1949
1942
1945
1945
1941
1937
1939
1942

SV
SV
SV
SV
SV
Y
Y
Y
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
MY
Y
SV
SV
Y
SV
SV
SV
SV
SV
SV
Y
SV
Y
Y
SV
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Charmey
Sales-Vaulruz
Haut-Intyamon
Botterens

Jaun
Bas-Intyamon
Jaun
Sales-Vaulruz
Bas-Intyamon
Botterens
Sales-Vaulruz
Bas-Intyamon
Sales-Vaulruz
Gruyeres
Bas-Intyamon
Sales-Vaulruz
Sales-Vaulruz
Sauthaux
Charmey
Corbieres-Cerniat
Haut-Intyamon
Broc - Carabiniers
Bas-Intyamon
Bulle - Carabiniers
La Roche
Gruyeres
Bas-Intyamon
Sales-Vaulruz
Charmey

Jaun

Jaun

Vuadens

64
63
63
63
63
63
63
62
62
62
62
62
62
62
62
61
61
61
60
60
60
60
60
60
60
59
59
59
57
57
56
56

20
24
23
22
22
22
21
23
22
20
20
20
20
20
19
24
20
20
22
22
22
22
21
20
19
21
20
18
19
18
20
20




